
2025年 9月吉日 

お取引先各位 

株式会社日の丸リムジン 

深川事業所 

深川事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび深川事業所の建替えに伴い、令和 7 年 9 月 8 日をもちまして、 

深川事業所は江東区扇橋の「HLC 扇橋ビル」へ移転する運びとなりました。 

 

これに伴い、同日より下記住所にて営業を開始いたします。 

 

これを機に、深川事業所一同さらにサービス向上に努めて参る所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

        記 

移転先住所：〒135-0011 

東京都江東区扇橋 1-2-17 HLC 扇橋ビル３階 

営業開始日：令和 7 年 9 月 8 日（月） 

【連絡先】 

深川事業所                                               

TEL：03-3642-7011（変更なし） 

FAX：03-3642-7003（変更なし） 

 

以上 


